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Månadsbrev nr 1-3   2018 
 

 

 

Kallelse: Nästa gång träffas vi den 10 oktober kl 19.00 på Folketshus i Hovmantorp för att 

lyssna på Presidenten i Lessebo-Hovmantorp Rotaryklubb Gael McKindy Johansson, som 

kommer att berätta om sitt Ugandaprojekt. Anmäl till klubbmästare Maud Sjöström Franzén 

senast söndagen före mötet. 

 

Distriktsmöte i Sölvesborg den 6 oktober., Marie Axelsson, Margareta Karlsson och Anita 

Davoust deltar. 

 

Information 

Vår avgående president Anita Davoust inledde mötet med att hälsa välkomna och överlämna 

presidentkedja och IW-ros till vår nya president Ywonne Jansson och önska henne lycka till. 

 

Ywonne Jansson hälsade alla välkomna och vände sig särskilt till vår gäst DP Ing-Marie 

Lisecke. Mötet inleddes med en god måltid och därefter fick vår distriktspresident ordet. 

  

Referat 

Ing-Marie berättade om sig och sin familj och att hon på grund av att familjen flyttat mellan 

olika orter i Sverige och varit medlem i olika IW-klubbar och då fått möjlighet att ha olika 

uppdrag vilket varit mycket givande och hon uppmanade oss att bli delaktiga i t ex 

styrelsearbete. Ing-Marie berättade även om hur berikande det varit för henne med de 

kontakter hon har med olika klubbar utanför vårt land såsom Polen och Holland. Hon 

uppmanade oss att vid varje kontakt i arbete eller privat marknadsföra IW och berätta om vad 

vi står för och vårt motto. En viktig fråga som Ing-Marie skickade med oss var hur skall vi i 

framtiden agera för att utveckla IW och framför allt engagera yngre att bli medlemmar. 

 

Tre frågor fick vi i uppdrag att besvara och sända till distriktspresidenten. 

 

1.  Ska vi behålla matrikeln i sin nuvarande utgåva? 

 

2.  Skall vi förnya projekten Narkotikahundarna och Silviasystrarna? 

 

3.  Skall världspresidenten inbjudas till Sverige 2020? 
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Ing-Marie påminde oss även om att införa Rådsmötet i Västervik 17-18 november. Ta 

ställning till vilket projekt vi stödjer. Projektet skall vara inom ramen för ”Caring for Woman 

and Girls”. 

 

 

1.   Ett gemensamt nordiskt projekt riktat mot könsstympning. 

 

2.  Garissa Kenya-  Vars uppgift är att ge föräldralösa flickor i nordöstra Ken ya ett säkert ställe och 

tryggt hem. Man verkar också för att fler flickor ska få möjlighet till skolgång och utbildning samt 

bekämpa kvinnlig könsstympning. 
 

3.  Fistula- ett sjukhus i Etiopien som hjälper kvinnor vid förlossningsskador pga av tidigare 

könsstympning. 

 

 

 Mötet beslutade att dessa frågor skall tas upp på nästa månadsmöte i oktober. 

 

 

 

Lena Andersson  

Sekr. 


